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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

Врз основа на член 39-а став 8 од Законот за здравствената заштита („Службен весник 
на Република Македонија” број 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 
10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16 и 20/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” број 101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21, 122/21, 178/21, 
150/22,236/22,199/23 и 263/23), министерот за здравство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕГЛЕДИТЕ ВО СПЕЦИЈАЛИСТИЧКО-

КОНСУЛТАТИВНИТЕ АМБУЛАНТИ И НА ДАВАЊЕТО НА СПЕЦИЈАЛИЧКО 
КОНСУЛТАТИВНИТЕ УСЛУГИ СО КОРИСТЕЊЕ НА МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА 

ВО ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСТАНОВИ ВО МРЕЖАТА НА СЕКУНДАРНО И 
ТЕРЦИЕРНО НИВО НА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

Член 1
Во Правилникот за времетраењето на прегледите во специјалистичко-консултативните 

амбуланти и на давањето на специјаличко консултативните услуги со користење на 
медицинска опрема во здравствните установи во мрежата на секундарно и терциерно ниво 
на здравствена заштита („Службен весник на Република Македонија“ број 126/18), 
Прилогот  бр. 3 и Прилогот  број 4 се заменуваат со нови кои се составен дел на овој 
правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила со денот на неговото донесување и истиот ќе се објави 

на веб-страницата на Министерството за здравство и во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 10-5897/5
22 декември 2023 година Министер,

Скопје д-р. Fatmir Mexhiti, с.р.
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